
 

 

Dział Zamówień Publicznych Wrocław, 9 marca 2021r.  

Numer postępowania: KA-DZP.362.3.1.2021  
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  
 

Dotyczy postępowania na: Dostawę maseczek FFP2/N95 

 

W związku z otrzymaniem wniosków o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego dotyczących powyższego 

postępowania, Zamawiający w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U z 2019r. poz. 2019, z późn. zm.) zamieszcza poniżej przesłane wnioski wraz z 

wyjaśnieniami (wyjaśnienia treści zapytania ofertowego stanowią jego integralną część i dotyczą wszystkich 

Wykonawców).  

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuszcza opakowania po 10 sztuk, pakowane po 2 sztuki w folii? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza dostarczenie przedmiotu zamówienia w opakowaniach zbiorczych po 10 sztuk. 

Zamawiający dopuszcza, aby w opakowaniu zbiorczym 2 maseczki były zapakowane do 1 folii. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zakupu maseczek pakowanych po 3 sztuki w opakowania strunowe? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia maseczek pakowanych po 3 sztuki w opakowania strunowe. 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuści do złożenia oferty półmaskę, na której widnieje napis: FFP2 - KN95,która posiada 

pakiet dokumentów świadczących o spełnionej normie EN149, która składa się z pięciu warstw, jednak nie 

posiada wypisanej normy EN149 na masce? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza dostarczenie maseczek składających się z pięciu warstw, na których to maseczkach 

widnieje napis FFP2-KN95, lecz nie posiada napisu EN149. Wykonawca wraz z ofertą przedstawi wszelkie 

dokumenty potwierdzające spełnienie normy europejskiej EN149:2001+A1:2009 oraz certyfikat CE. 



 

 

Pytanie 4:  

Czy Zamawiający dopuści maseczkę FFP2 bez zaworu która: 

• posiada 5 warstw ochronnych 

• posiada wkładkę dopasowującą kształt maski do nosa i twarzy 

• zakładana na gumkę na uszy 

• zapewnia skuteczną filtrację bakterii BFE ≥ 94% 

• ochrania przed przenoszeniem infekcji pomiędzy pracownikami a pacjentami 

• wysoka przepuszczalność powietrza – nie ogranicza swobodnego oddycha 

• nie zawiera lateksu 

• hipoalergiczna 

• jednorazowego użytku 

• pakowana pojedynczo 

• produkt opatrzony znakiem CE, posiada trwałe oznaczenie normy na maseczce i opakowaniu zgodny z 

normą EN 149:2001+A1:2009, typ IIR. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert na maseczki jednorazowe. 

 

Pytanie 5: 

Czy zamawiający dopuszcza maseczki posiadające trwałe oznaczenie normy, oznakowania CE oraz numer 

jednostki certyfikującej na opakowaniu? 

Czy zamawiający dopuszcza maseczki w opakowaniach zbiorczych zawierających 60 sztuk maseczek, 12 

opakowań jednostkowych po 5 sztuk? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza składanie ofert na maseczki posiadające trwałe oznaczenie normy, oznakowania CE 

oraz numer jednostki certyfikującej na opakowaniu.  Wykonawca wraz z ofertą przedstawi wszelkie 

dokumenty potwierdzające spełnienie normy europejskiej EN149:2001+A1:2009 oraz certyfikat CE. 

Zamawiający nie dopuszcza maseczek w opakowaniu zbiorczym zawierającym 60 sztuk, 12 opakowań 

jednostkowych po 5 sztuk.  

 

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 
 
Zatwierdziła:   
Wioletta Seredyńska   
Kierownik Działu Zamówień Publicznych  
 


